

ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 3 lutego 2023 r.

WIF-RZPO.272.00001.2023

Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych

tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie przepisu art. 284 ust 1, 3, 5 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) wyjaśnia się i zmienia treść SWZ oraz przedłuża termin składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Rozbudowa budynku Zespołu Szkół im. I.J. Paderewskiego w Knurowie

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę treści SWZ w zakresie:

1.Kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 pkt.2 kryterium : kwalifikacje zawodowe i doświadczenie kierownika budowy

Z :

Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń, który brał udział w realizacji robót budowlanych na czynnym obiekcie użyteczności publicznej w okresie ostatnich 10 lat, gdzie: -

3-7 realizacji robót – 10 pkt. - 8 i więcej realizacji robót - 20 pkt

Na :

Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń, który brał udział w realizacji robót budowlanych na czynnym obiekcie użyteczności publicznej lub czynnym budynku wielorodzinnym w okresie ostatnich 10 lat, gdzie: - 3-7 realizacji robót – 10 pkt. - 8 i więcej realizacji

robót - 20 pkt

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu Rozdziału 19 pkt 2, kryterium : *kwalifikacje zawodowe i doświadczenie kierownika budowy*, który otrzymuje brzmienie:

Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń, który brał udział w realizacji robót budowlanych na czynnym obiekcie użyteczności publicznej lub czynnym budynku wielorodzinnym w okresie ostatnich 10 lat, gdzie:

- 3-7 realizacji robót – 10 pkt.

- 8 i więcej realizacji - robót - 20 pkt

Pytanie 2

Czy zamawiający uzna punktację kryterium oceny ofert dla doświadczenia kierownika budowy jeżeli wykonawca wykaże realizację robót budowlanych na kilku czynnych obiektach użyteczności publicznej lub czynnych budynkach wielorodzinnych jeżeli prace zostały zrealizowane na kilku obiektach/budynkach w ramach jednej umowy?

Odpowiedź

Zamawiający uzna kryterium za spełnione w przypadku, gdy Wykonawca wykaże realizację robót budowlanych na kilku czynnych obiektach użyteczności publicznej lub czynnych budynkach wielorodzinnych w **ramach różnych umów**.

W związku z tym zmianie ulegają zapisy:

Rozdziału 17 pkt 1 i 3, które otrzymują brzmienie:

1.Oferty (wraz z wymaganymi załącznikami) należy złożyć za pośrednictwem Platformy do dnia **13.02.2023r.** do godz. 10:00. Inny sposób złożenia oferty jest niedopuszczalny.

3.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **13.02.2023r.** o godz. 10:10. Otwarcie ofert jest niejawne.

Rozdziału 15 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

1.Termin związania ofertą upływa w dniu **14.03.2022r.**

STAROSTA GLIWICKI
Włodzimierz Gwiżdż

WICESTAROSTA GLIWICKI
Adam Wojtowicz

Załączniki:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

WIF-RZPO.KW.00005.2023

Kopia: WIF-RZPOa/a